[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» января 2017 года                                                                                       № 41
          г.Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 20.06.2016 № 528

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством в сфере закупок:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 20.06.2016 № 528 «Об утверждении Положения об органе,  уполномоченном  на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков, и порядке его взаимодействия с заказчиками» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.   Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Определить Администрацию городского поселения Лянтор органом, уполномоченным на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для органов местного самоуправления городского поселения Лянтор, муниципальных казенных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных автономных учреждений городского поселения Лянтор и иных юридических лиц, не являющихся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями городского поселения Лянтор.
Установить, что муниципальные унитарные предприятия городского поселения Лянтор осуществляют полномочия заказчика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд самостоятельно.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования, но не ранее 01.01.2017.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления экономики Жестовского С.П.

Временно исполняющий обязанности
Главы города                                                                                         Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin